SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2017-PREDUC
PROTOCOLO: 14.444.608-9

O Serviço Social Autônomo Paranaeducação, através de seu Pregoeiro,
nomeado pela Portaria Nº 064/2017 de 10 de fevereiro de 2017, torna público
que promoverá licitação na modalidade Pregão Eletrônico, devendo os
interessados acessar o Sistema de Licitações do Banco do Brasil, utilizando
chave/senha por meio do endereço: http://www.licitacoes-e.com.br/multisalas
OBJETO:  A presente licitação tem por objetivo a seleção da proposta mais
vantajosa, para a aquisição de materiais elétricos a ser utilizado no Colégio
Estadual Frei Doroteu de Pádua, situado na Rua Amazonas, 1.703, Bairro
Periquitos, CEP 84.064-540, no Município de Ponta Grossa/PR
DATA DA ABERTURA:  03/07/2017.
HORA:  09:30 (nove horas e trinta minutos).
PREÇO MÁXIMO:  R$ 24.099,59 (vinte e quatro mil, noventa e nove reais e
cinquenta e nove centavos).
Os Elementos Técnicos instrutores estarão à disposição dos interessados com
a Comissão de Licitação do Paranaeducação no endereço: Rua dos
Funcionários, 1323 - Cabral - Curitiba/PR ou pelo        e-mail
licitacaopreduc@paranaeducacao.pr.gov.br
Telefone: (41) 3250-8356.
O Edital encontra-se a disposição nos sites: www.licitacoes-e.com.br e
www.gms.pr.gov.br

Curitiba, 20 de junho de 2017.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO PARANAEDUCAÇÃO.